Objeto do Contrato: O objeto deste contrato é a contratação de 
empresa de engenharia para demolição da piscina existente e 
construção da nova piscina, semiolímpica e acessível, do Câmpus 
Sudoeste - Sede: Quirinópolis. Valor Global do Contrato: R$ 
1.151.616,04 (um milhão, cento e cinquenta e um mil seiscentos 
e dezesseis reais e quatro centavos).Dotação Orçamentária: 
2025.40.62.12.364.1008.3206.04. Natureza da Despesa: 
4.4.90.51.07.  Fonte:  15000100 - Recursos de Receitas Ordinárias. 
Nota de Empenho: nº 2025.4062.030.00002, datada de 17/01/2025. 
Data de Assinatura do Contrato:

[...]

para manutenção e conservação das áreas verdes da Administração 
Central, Câmpus e Unidades Universitárias da Universidade, 
no modelo de execução contratual com dedicação exclusiva de 
mão de obra, pelo período de 12 (doze) meses. Valor Global do 
Contrato: 2.421.446,40 (dois milhões, quatrocentos e vinte e um mil 
quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos). Dotação 
Orçamentária: 2025.40.62.12.122.4200.4243.03. Natureza da 
Despesa: 3.3.90.37.01. Fonte: 15000100. Notas de Empenho: nº 
2025.4062.008.00044, datada de 24/01/2025. Data de Assinatura 
do Contrato: 24/01/2025. Vigência: